МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от VoL kO А Ь № 3 2)

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства
образования, науки и молодежной политики

Краснодарского каря от 16 марта 2023 г. № 770
«О распределении контрольных цифр приема по

профессиям, специальностям для обучения по
образовательным программам среднего профессионального

образования, за счет бюджетных ассигнований бюджета
Краснодарского края на 2024 год»

В соответствии с приказом министерства образования, науки и моло
дежной политики Краснодарского края от 8 ноября 2023 г. № 3158 «О прове
дении дополнительного этапа конкурса по распределению контрольных цифр
приема по профессиям, специальностям и (или) укрупненным группам про
фессий, специальностей для обучения по образовательным программам сред
него профессионального образования за счет бюджетных ассигнований бюд
жета Краснодарского края на 2024 год», в соответствии с решением коллегии
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского
края от 25 октября 2023 г. № 5, протокола от 29 ноября 2023 г. № 3 об оценке
и сопоставления заявок, представленных на дополнительный этап конкурса по
распределению контрольных цифр приема по профессиям и специальностям
для обучения по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Краснодарского края
на 2024 год п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ министерства образования, науки и моло
дежной политики Краснодарского края от 16 марта 2023 г. № 770 «О распре
делении контрольных цифр приема по профессиям, специальностям для обу
чения по образовательным программам среднего профессионального образо
вания, за счет бюджетных ассигнований бюджета Краснодарского края на
2024 год» изложив приложения в новой редакции согласно приложениям 1-72
к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого

2

заместителя министра образования, науки и молодежной политики Красно
дарского края Пронько С.В.

3. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

Министр < е  в  Воробьева

Программы
подготовки

специалистов
среднего

звена
М

онтаж
и

эксплуатация
внутренних

сантехнических
08.02.13

75
устройств, кондиционирования

воздуха
и

в
ен

ти
л

я
ц

и
и

__________

я
Iя0 и
1
SГС

ftяк
е

сон0
1тзо
*0 *аоо
К»

ои
Я в
"  оя  ж о о

Ьа .5 .

в»'О V
S 8-я о ^  8

ЧО

воов

оА
о
ft
оа\

воо
№

0\ 8ооа

ояк
ft
ир
С\
8о

£и

\0

вооа

со
В
£
оо
оо
45t-н<т>в
S3а>

ё
I3
g
ззК»С7\
I
*
ft

3
3
I
§
$
Я
О"Iо
тз

йсги
Ео
1-Н
К•е*43й
кft
Sр
о

п>

р
О!
8fD

о\
5
§ft
Й
ЕX

ю
l/i
§
§
ftя

w 13 V О
э|3 зо* s

* £ 8>» р тз
^ч2 8 S о 2 “

■ё1
оSN
ftнинияГС
о\

8

£-м ° M оOi-1о
тзо.0*иП *2лерS3я

йр
о
Йп>о ' о\ V43

ео
в

5
и
К
оно

р

г